

**POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 2210138017 [15.10.2022]**
**Dodavatel:**

PAPE - kancelářské potřeby s.r.o.  
K Panelárně 115  
36001 Otovice

Tel: 353449178, 353561364 Fax: 353 540 653

E-mail: objednavky@pape.cz www.pape.cz

Číslo účtu: 192323911 / 0300

Banka: ČSOB Karlovy Vary

IČ: 26378523

DIČ: CZ26378523

**Odběratel:**

Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace  
p.Váchabvá  
Baldovská 583  
34401 Domažlice

**Dodací adresa:**

Domov Černovice 25  
34562 Holýšov

Mobil: 773 745 794, 739 065 340

E-mail: vachalova@cssdomazlice.cz

Číslo účtu: 1013037966 / 5500

IČ: 75007754

DIČ: CZ75007754

Datum vystavení dokladu: 15.10.2022

Termín dodání:  bez určení

Způsob dopravy: bez určení

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	Drživec dodáno	Zbývá dodat	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
1212025	Houba na nádobí/5ks Megamax spontex	20,00	bal	---	20,00	22,40	21%	94,08	542,08
1210211	Fixinela 500ml červená	30,00	ks	---	30,00	33,10	21%	208,53	1 201,53
1200388	Prací pr.Lanza bílá 100PD	8,00	ks	---	8,00	229,40	21%	385,39	2 220,59
1200389	Prací pr.Lanza color 90PD	8,00	ks	---	8,00	229,40	21%	385,39	2 220,59
1200185	Aviváž Lenor 5l Summer Breeze	3,00	ks	---	3,00	199,70	21%	125,81	724,91
1202820	Krém Arioso Laudy 500 ml	10,00	ks	---	10,00	107,80	21%	226,38	1 304,38
1202016	Ajax na podlahu 1000ml šedý	12,00	ks	---	12,00	41,90	21%	105,59	608,39
1202026	Ajax na podlahu 1000ml červený	12,00	ks	---	12,00	41,90	21%	105,59	608,39
1210010	Domestos 750ml pink fresh	14,00	ks	---	14,00	33,10	21%	97,31	560,71
1212054	Drátěnka nerez/2ks	10,00	bal	---	10,00	24,90	21%	52,29	301,29
1212028	UNI utěrka Petr 38x38 zelená	30,00	ks	---	30,00	6,80	21%	42,84	246,84
1212027	UNI utěrka Petr 38x38 žlutá	30,00	ks	---	30,00	6,80	21%	42,84	246,84
1212026	UNI utěrka Petr 38x38 modrá	30,00	ks	---	30,00	6,80	21%	42,84	246,84
1212024	UNI utěrka Petr 38x38 růžová	30,00	ks	---	30,00	6,80	21%	42,84	246,84
1210017	Savo bez chloru univerzal 700ml	12,00	ks	---	12,00	76,90	21%	193,79	1 116,59
1202587	Jar nádobí Profiline 1000ml citron	24,00	ks	---	24,00	43,90	21%	221,26	1 274,86
1202232	AVA universal 550gr PE obal	10,00	ks	---	10,00	29,10	21%	61,11	352,11
1202179	Sanytol uni podlaha 1 litr citro	12,00	ks	---	12,00	79,80	21%	201,10	1 158,70
1210246	Sanytol uni 500ml rozpr, eukalypt	12,00	ks	---	12,00	77,10	21%	194,29	1 119,49
1202112	Savo koupelna 500ml rozprašovač	12,00	ks	---	12,00	49,40	21%	124,49	717,29
1202238	SGRASSA & BRILLA 750ml pistole	12,00	ks	---	12,00	79,80	21%	201,10	1 158,70
0162931	Sáček na odp. černý silný 60l role/50ks	40,00	role	---	40,00	49,90	21%	419,16	2 415,16
1017205	Pytel PE 70x110/60mi/25ks žlutá	50,00	role	---	50,00	103,10	21%	1 082,55	6 237,55
1200040	Prací pr.NAMO 600gr	22,00	ks	---	22,00	27,10	21%	125,20	721,40
1210410	Soda krystalová 1kg	26,00	ks	---	26,00	26,10	21%	142,51	821,11
0163200	Allobal 45/150m	2,00	ks	---	2,00	539,40	21%	226,55	1 305,35
0163207	Fólie frisch role 0,45/300m	2,00	ks	---	2,00	109,20	21%	45,86	264,26
4015057	Primapack Pečící papír - velké archy 20	2,00	ks	---	2,00	27,90	21%	11,72	67,52
1017246	Pytel na 240l 100x125cm 10ks rol	10,00	role	---	10,00	99,80	21%	209,58	1 207,58
9220260	Komponent 1106	2,00	ks	---	2,00	0,01	21%	0,00	0,02
9220669	Komponent 1669	2,00	bal	---	2,00	0,01	21%	0,00	0,02
1017000	Pytel PE 90x110 70mi rol/12 čer	50,00	role	---	50,00	103,10	21%	1 082,55	6 237,55
1017003	Pytel PE 90x110 60mi rol/15 modrý	100,00	role	---	100,00	127,30	21%	2 673,30	15 403,30
1017254	Pytel PE 800x1100x0,08 mod./20ks	100,00	role	---	100,00	107,00	21%	2 247,00	12 947,00
Celkový součet									11 420,85

**POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 2210138017 [15.10.2022]****Dodavatel:**

PAPE - kancelářské potřeby s.r.o.

**Odběratel:**

Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	54 384,94	11 420,84	65 805,78
15%	—	—	—
10%	—	—	—
0%	—	—	—
<b>Celkem</b>	<b>54 384,94</b>	<b>11 420,84</b>	<b>65 805,78</b>

**CELKEM BEZ DPH: 54 384,94****CELKEM S DPH [Kč]: 65 806,00**

Smluvní navýšení ceny o náklady vyplývající ze zák. 185/2001 Sb. v platném znění na likvidaci elektroodpadu je zahrnuto v cenách příslušných produktů. Dle zákona č.22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky prohlašujeme, že na zboží z tohoto dokladu je vystaveno prohlášení o shodě. Firma je zapojena do sdruženého plnění EKO-KOM smlouvou číslo KS201240000732.

UVEDENÉ ZBOŽÍ JE MAJETKEM FIRMY PAPE kancelářské potřeby s.r.o. AŽ DO ÚPLNÉHO UHRAZENÍ FAKTUROVANÉ ČÁSTKY.

OBCHODNÍ PODMÍNKY jsou uvedeny na [www.pape.cz](http://www.pape.cz).

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 16573.

**PAPE** - kancelářské potřeby s.r.o.K Panelárně 115, Otovice, 360 01 Karlovy Vary  
IČO: 26378523 - DIČ: CZ26378523  
Tel.: 353 449 178, 353 561 364e-mail: [objednavky@pape.cz](mailto:objednavky@pape.cz)

Vyřizoval: Automat

Dealer: Tomáš Blažek

	PC bez DPH
Součet:	54 384,94